
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область 
Муниципальное образование «Тайшетский район» 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

____________ПОСТАНОВЛЕНИЕ____________
ОТ ”  сйяВо.Jufi 2021 года

О составе межведомственной комиссии по во- 
просам потребительского рынка на террито
рии Тайшетского района

В соответствий с федеральными законами от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ "О го
сударственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и 
спиртосодержащей продукции", от 30 декабря 2006 года № 271-ФЗ "О розничных рынках и 
о внесении в Трудовой кодекс Российской Федерации”, от 28 декабря 2009 года № 381-ФЭ 
"Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Феде
рации», от 04 мая 2011 года № 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности", 
руководствуясь статьями 22,45 Устава муниципального образования "Тайшетский муници
пальный район Иркутской области", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по вопросам потребительского 
рынка на территории Тайшетского района:

Ефимова Ева Викторовна - заместитель мэра Тайшетского района
по финансово-экономическим вопросам, 
председатель Комиссии;

Климанова Наталья Викторовна - начальник Управления экономики и про
мышленной политики администрации Тай
шетского района, заместитель председате
ля Комиссии;

Щёлокова Надежда Александровна - главный специалист отдела потребитель
ского рынка и предпринимательства 
Управления экономики и промышленной 
политики администрации Тайшетского 
района, секретарь Комиссии;

- начальник отдела потребительского рын
ка и предпринимательства Управления 
экономики и промышленной политики ад
министрации Тайшетского района;

- начальник Тайшетского линейного отдела 
Министерства внутренних дел Российской 
Федерации на транспорте, полковник поли
ции (по согласованию);

Члены Комиссии:

Абрамчик Наталья Викторовна

Лысенко Сергей Николаевич



Макарова Ольга Владимировна - начальник Областного государственного 
бюджетного учреждения Тайшетская стан
ция по борьбе с болезнями животных (по 
согласованию);

Спасска Лариса Николаевна начальник Территориального отдела 
Управления Федеральной службы по над- 
зору в сфере защиты прав потребителей и 
благополучия человека по Иркутской об
ласти в Тайшетском и Чунском районах 
(по согласованию);

Трошкин Николай Николаевич - начальник линейно-технического цеха 
Тайшетского района Иркутского филиала 
ПАО "Ростелеком" (по согласованию);

Кравченко Олег Викторович - начальник отдела Министерства внутрен
них дел России по Тайшетскому району, 
подполковник полиции (по согласованию).

2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами админист
рации Тайшетского района Бурмакиной Н. Н. опубликовать настоящее постановление в 
Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда".

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации Тайшет
ского района Жамову Л. В. разместить настоящее постановление на официальном сайте ад
министрации Тайшетского района.

Мэр Тайшетского А.В. Величко


